
编辑周卫星 版式总监童珂 校对刘军 合肥天气晴到多云。气温：19~32℃。 全省天气 淮北地区晴天转阴天，部分地区有小雨；淮河以南晴天。气温：18~32℃。
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“纵隔”在我们身体的哪个位置？常见的原发性纵隔肿瘤有哪些？纵隔肿瘤可以做微创手术吗？ 6月2日上午

09:55—10:25，本报健康热线0551-62623752，邀请安徽省胸科医院胸外三科副主任医师葛腾飞与读者交流，和您谈谈

“关于纵隔肿瘤的一些知识”，欢迎读者朋友拨打电话咨询，更多内容，请关注市场星报视频号“健康365”栏目直播。
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地区

全省

合肥

淮北

亳州

宿州

蚌埠

阜阳

淮南

滁州

六安

马鞍山

芜湖

宣城

铜陵

池州

安庆

黄山

2022年

98649

112019

95154

81498

82542

87572

85142

111495

93649

97256
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95107
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89207

94611

2021年

93861

104729

88108

77508

77009

83153
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103735

89562

94349

103562

92069

86408

91972

91341

85669

90251

名义增长率
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2022年城镇非私营单位分地区就业人员年平均工资
（单位：元，%）

2023年全国高考报名人数1291万人

安徽全省中小学聘用
法治副校长10933人

安徽：
热火朝天忙夏收
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我省城镇非私营单位
2022年平均工资公布


